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第一部分 桓仁满族自治县交通局概况

	交通局职责

	      一、根据全国人大通过的《中华人民共和国公路法》， 负责全县各级公路规划、建设、养护和路政的管理和监督。 

      二、根据交通部有关道路、水路运输管理条例，负责全县道路旅客、货物运输、机动车维修、水上运输安全监督及机动车驾驶员从业培训等行业管理。 

      三、负责全县道路运输场站的规划、建设和监督管理。

      四、负责全县交通工程质量监督和公路工程的质量评定工作。

      五、负责全县交通系统中等教育、职业技术教育及从业人员培训工作；协助有关部门做好交通行业技能鉴定工作。

      六、负责局属各基层单位的中层干部考核、任免，对全系统干部职工队伍建设和管理。

      七、对所属国有运输企业进行宏观管理。


	

	


二、部门决算单位构成
纳入桓仁满族自治县交通局2016年部门决算编制范围的二级预算单位包括：

1.桓仁满族自治县交通局机关

2. 桓仁满族自治县运输管理所

	

	桓仁县交通局机构设置

	       县交通局设7个职能处（室）：综合办公室、财务股、公路股、设计股、地方海事处、交通规划建设咨询中心、水上安全巡查队。

　 　综合办公室
      一、负责局机关工作的组织协调和工作接待；
      二、负责交通工作的综合调研、重要报告和综合性文件的起草，重大会议的会务工作；
      三、负责政务信息、文电处理、保密、信访、档案、建议与提案办理、社会治安综合治理、计划生育等工作；
      四、负责机关行政事务管理和后勤管理工作。
      五、负责交通系统安全生产的综合管理；
      六、指导全县交通行业体制改革和法制建设工作；
      七、负责交通行政执法监督和行政复议、交通法规、规章和规范性文件的规划研究、起草和立法协调工作；
      八、负责交通行政执法人员培训、考核和执法资格的管理；
      九、负责年度工作目标的拟定、审核及兑现工作。　　
      十、负责局属各单位人事、劳动工资、机构编制管理工作；负责局属各单位一般干部、专业技术人员、工人的培训、考核、任免、奖惩、工资晋升、调配的宏观管理工作；
　　十一、负责局属各单位各种保险金交纳使用的监督指导；
      十二、负责离退休干部的管理工作。

      公路股
      一、 乡村公路规划建设和养护；
      二、 乡村公路建设工程质量监督及工程质量评定。

      设计股
      一、负责全县各级公路规划和设计；
      二、负责全县交通工程质量监督和公路工程的质量评定工作。

　   财务股
      一、负责全县公路、水路基础设施建设会计、审计工作中长期规划及年度计划的起草并监督实施；
      二、负责交通行业统计、预测、信息引导工作等；
      三、负责制定交通行业财务、会计报表、财务决算及全市公路通行费等专项基金的管理；
      四、负责交通建设资金的筹集、使用和监督；
      五、负责公路、水路、运输和收费项目的管理；
　　六、负责交通专项资金审计计划监督，指导交通系统审计工作；
     七、负责交通行业涉外工作、开展公路国际经济技术交流和合作。

      地方海事处
      一、负责交通行业水路运输科技规划的制定与实施；
      二、负责全县水上航道设施的规划、建设与维护的行业管理与监督；
      三、负责水上交通安全监督，防止船舶污染；
      四、负责全县运输船舶、水上设施检验和修、造运输船舶行业的监督管理；
      五、负责全县船舶运输、水上辅助行业管理和监督。

      交通规划建设咨询中心
      一、负责全县公路、水路及有关的交通基础设施规划、设计、管理；
      二、检查监督交通建设工程质量；
      三、联合有关部门培育和管理交通基础设施建设市场；
      四、按照市场经济体制的要求，加强全县交通发展战略、中长期规划、方针政策的研究和指定，合理确定交通基础设施布局和比例关系。

     水上安全巡查队　　　
      一、对船舶、浮动设施的航行、停泊、作业进行日常安全巡查。
　　二、对渡口、渡船、船员的安全管理工作进行监督检查。
　　三、对内河交通事故进行调查处理。
　　四、协助船检部门对船舶进行技术检验。
　　五、负责宣传国家有关法律、法规并对船舶、浮动设施所有人、经营人   和船员落实情况进行检查督促。
　　六、督促检查船舶的防污染工作。
     七、完成县交通局交办的其他工作。


第二部分 桓仁满族自治县交通局2016年收支预算总表
预算单位：交通局                                                                                                单位：万元
	收入
	支出

	项目
	预算数
	项目（按功能分类）
	预算数

	一、财政拨款收入
	422.8
	一般公共服务
	

	二、纳入预算管理行政事业经费等非税收入
	150
	外交
	

	三、纳入预算管理的政府性基金收入
	
	国防
	

	四、纳入专户管理的行政事业性收费收入
	
	教育
	

	五、其他收入
	
	科学技术
	

	
	
	文化体育与传媒
	

	
	
	社会保障和就业
	76.6

	
	
	医疗卫生
	

	
	
	节能环保
	

	
	
	农林水事物
	

	
	
	交通运输
	469.04

	
	
	金融支出
	

	
	
	援助其他地区支出
	

	
	
	国土资源气象等事物
	

	
	
	住房保障支出
	27.16

	
	
	国债还本付息支出
	

	
	
	其他支出
	

	
	
	转移性支出
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	收入总计
	572.8
	支出总计
	572.8


2016年支出预算表1
部门名称：交通局单位：万元

	科目编码
	科目名称
	合计
	财政拨款收入
	纳入预算管理的行政事业性收费等非税收入

	类
	款
	项
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	214
	
	
	合计
	572.8
	422.8
	150

	208
	
	
	社会保障和就业支出
	76.6
	76.6
	

	208
	05
	
	行政事业单位离退休
	76.6
	76.6
	

	214
	
	
	交通运输支出
	469.04
	336.11
	132.93

	214
	01
	
	公路水路运输
	469.04
	336.11
	132.93

	214
	01
	01
	行政运行
	88.78
	88.78
	

	214
	01
	02
	一般行政管理事务
	79.33
	79.33
	

	214
	01
	12
	公路运输管理
	300.93
	168
	132.93

	221
	02
	01
	住房公积金
	27.16
	10.09
	17.07


2016年支出预算表2

部门名称：交通局                                                        单位：万元

	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出
	备注

	
	
	1
	2
	3
	4

	
	合计
	422.8
	350.72
	72.08
	

	208
	社会保障和就业支出
	76.6
	76.6
	
	

	20805
	行政事业单位离退休
	76.6
	76.6
	
	

	214
	交通运输支出
	336.11
	264.03
	72.08
	

	2140101
	行政运行
	88.78
	88.78
	
	

	2140102
	一般行政管理事务
	79.33
	29.33
	50
	

	2140112
	公路运输管理
	168
	145.92
	22.08
	

	221
	住房保障支出
	10.09
	10.09
	
	


2016年“三公”经费预算表
部门名称：交通局单位：万元

	项目
	金额

	“三公”经费合计
	32.8

	1、因公出国（镜）费
	

	2、公务接待费
	

	3、公务用车购置及运行费
	32.8

	其中：公务用车购置
	

	公务用车运行维护费
	32.8


第三部分 桓仁满族自治县交通局2016年度部门预算情况说明
预算支出指标572.8万元，其中：“三公”经费预算32.8万元。
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